別紙様式第１号
令和　　年　　月　　日

朝日町長　笹原　靖直　殿

　　　　　　　　　申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
朝日町生ごみ処理機器設置事業補助金交付申請書

　令和　　年度において、生ごみ処理機器の設置を行いたいので、朝日

町生ごみ処理機器設置事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のと

おり申請します。

記

　１　 eq \o\ad(設置基数,　　　　　)　　　　　　　　　　　　基

　２　 eq \o\ad(事業費,　　　　　)　　　金　　　　　　　　円

　３　申請交付額　　　金　　　　　　　　円

　４　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　)　　　領収書等設置を確認できる書類

　　　　　　　　　　（金額、数量、容器、製品名等が記入されたもの。）